MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS ITAPINA

Rodovia BR-259, Km 70 – Zona Rural – Caixa Postal 256 – 29709-910 – Colatina – ES

27 3723-1202

COORDENAÇÃO DE PROCESSOS E SELEÇÃO

EDITAL Nº 05 DE 29 DE ABRIL DE 2014

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS APÓS RECURSOS

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ITAPINA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais, com a
finalidade de atender a necessidade temporária de excepcional interesse público, torna público
o Resultado da Prova de Títulos após Recursos do Proc esso Seletivo para Contratação
de Professores Substitutos , conforme a discriminação a seguir:

EDUCAÇÃO FÍSICA (40 HORAS)
Nº Inscrição Candidato(a) Nota da Prova de Títulos

001 Hiuly Vicente Chiabai 17,00
002 Cesar Augusto Broetto Junior 26,00
003 Gleyciara Aparecida Martins Cardoso 10,00
004 José Augusto Demoner 21,00
005 Augusto Inacio Faino Araujo 14,00
006 José Wellington Bandeira 47,00
007 Glauco Falcheto Bertoldi 44,00
008 Eduardo Veloso de Araujo 10,00
009 Izamara Tereza dos Santos 24,00
011 Jamille Martins Filgueiras 10,00
012 Arthur Braga de Oliveira 52,00

ARTES (40 HORAS)
Nº Inscrição Candidato(a) Nota da Prova de Títulos

001 Ariana Margoto dos Santos 10,00
002 Lorena Rebello Bicalho 10,00
003 Tais Monteiro da Silva 26,00

SEGURANÇA, MEIO AMBIENTE E SAÚDE (40 HORAS)
Nº Inscrição Candidato(a) Nota da Prova de Títulos

001 Lais Thomazini Oliveira 34,00

ENTOMOLOGIA (40 HORAS)
Nº Inscrição Candidato(a) Nota da Prova de Títulos

001 Ivan da Costa Ilheu Fontan 30,00
002 Aline Rodrigues Porto Pedrosa 30,00
003 Laerciana Pereira Vieira 41,00
005 Vando Miossi Rondelli 30,00
006 Grazielle Furtado Moreira 33,00
007 Juliana Cristina dos Santos 40,00
008 Valkiria Fabiana da Silva 41,00
009 Gláucia Cordeiro 40,00

ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (40 HORAS)
Nº Inscrição Candidato(a) Nota da Prova de Títulos

001 Dwane Cecilia Damas Fazolo 38,00
003 Flavia Torrezani 49,00
004 Cristiane Lopes de Souza 41,00

Itapina – Colatina – ES, 26 de junho de 2014.

Anderson Mathias Holtz
Diretor-Geral do Ifes – Campus Itapina

Portaria Nº 1.432 de 05/09/2013
Publicado no DOU 06/09/2013